SPIQyP

SINDICATO DEL PERSONAL DE INDUSTRIAS
QUIMICAS Y PETROQUIMICAS

CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES Y ZONAS ADYACENTES

CONVENIO COLECTIVO 790/21
GRILLA SALARIAL OCTUBRE 2024

OPERARIOS
ANTIGUEDAD CATA CAT Al

INCIAL 3493,09 3783,95 4099,32 4440,84 4810,78
1 3528,02 3821,79 4140,31 4485,25 4858,89
2 3563,30 3860,01 4181,72 4530,10 4907,48
3 3598,93 3898,61 4223,53 4575,40 4956,55
4 3634,92 3937,59 4265,77 4621,16 5006,12
5 3671,27 3976,97 4308,43 4667,37 5056,18
6 3707,99 4016,74 4351,51 4714,04 5106,74
7 3745,07 4056,91 4395,03 4761,18 5157,81
8 3782,52 4097,48 4438,98 4808,79 5209,39
9 3820,34 4138,45 4483,37 4856,88 5261,48
10 3858,54 4179,83 4528,20 4905,45 5314,09
11 3897,13 4221,63 4573,48 4954,50 5367,23
12 3936,10 4263,85 4619,22 5004,05 5420,91
13 3975,46 4306,49 4665,41 5054,09 5475,12
14 4015,22 4349,55 4712,06 5104,63 5529,87
15 4055,37 4393,05 4759,18 5155,68 5585,17
16 4095,92 4436,98 4806,78 5207,23 5641,02
17 4136,88 4481,35 4854,84 5259,31 5697,43
18 4178,25 4526,16 4903,39 5311,90 5754,40
19 4220,03 4571,42 4952,43 5365,02 5811,95
20 4262,23 4617,14 5001,95 5418,67 5870,07
21 4304,86 4663,31 5051,97 5472,86 5928,77
22 4347,90 4709,94 5102,49 5527,58 5988,05
23 4391,38 4757,04 5153,51 5582,86 6047,93
24 4435,30 4804,61 5205,05 5638,69 6108,41
25 4479,65 4852,66 5257,10 5695,08 6169,50
26 4524,45 4901,19 5309,67 5752,03 6231,19
27 4569,69 4950,20 5362,77 5809,55 6293,51
28 4615,39 4999,70 5416,39 5867,64 6356,44
29 4661,54 5049,70 5470,56 5926,32 6420,00
30 4708,16 5100,19 5525,26 5985,58 6484,20
31 4755,24 5151,19 5580,52 6045,44 6549,05
32 4802,79 5202,71 5636,32 6105,89 6614,54
33 4850,82 5254,73 5692,69 6166,95 6680,68
34 4899,33 5307,28 5749,61 6228,62 6747,49
35 4948,32 5360,35 5807,11 6290,91 6814,96
36 4997,80 5413,96 5865,18 6353,82 6883,11
37 5047,78 5468,10 5923,83 6417,35 6951,94
38 5098,26 5522,78 5983,07 6481,53 7021,46
39 5149,24 5578,01 6042,90 6546,34 7091,68
40 5200,74 5633,79 6103,33 6611,81 7162,60

SUMA FIJA SOLIDARIA

ANTIG. SUMA FIJA
SOLIDARIA "ACUERDO
02/06/22"

$266.995,65

$266.995,65 $266.995,65 $266.995,65 $266.995,65

VER " ANEXO I " segtin antigiiedad correspondiente




SPIQyP

SINDICATO DEL PERSONAL DE INDUSTRIAS
QUIMICAS Y PETROQUIMICAS

CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES Y ZONAS ADYACENTES

CONVENIO 790/21

ADICIONALES DE CONVENIOS
PERIODO OCTUBRE 2024

OCTUBRE
Almuerzo o
Cena (Cada Uno) $18.838,35
Cobranza $ 37.840.41
(Por Mes) -840,
Cobranza $ 3.784.04
(Por dia) /84,

OCTUBRE
Inciso E
Personal de $6.986,12
Limpieza

OCTUBRE
Per.sona.l de $34.930,60
Caja Chica
OCTUBRE
Cobranza
y Ventas $37.840,41

(Por Mes)




SPIQyP

SINDICATO DEL PERSONAL DE INDUSTRIAS
QUIMICAS Y PETROQUIMICAS

CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES Y ZONAS ADYACENTES

CONVENIO COLECTIVO 790/21
GRILLA SALARIAL OCTUBRE 2024

ADMINISTRATIVOS
ANTIGUEDAD CAT B CATA

INCIAL 705045,24 822082,81 939806,74
1 712095,69 830303,64 949204,81
2 719216,65 838606,67 958696,86
3 726408,82 846992,74 968283,82
4 733672,90 855462,67 977966,66
5 741009,63 864017,30 987746,33
6 748419,73 872657,47 997623,79
7 755903,93 881384,04 1007600,03
8 763462,97 890197,88 1017676,03
9 771097,60 899099,86 1027852,79
10 778808,57 908090,86 1038131,32
11 786596,66 917171,77 1048512,63
12 794462,62 926343,49 1058997,76
13 802407,25 935606,92 1069587,74
14 810431,32 944962,99 1080283,61
15 818535,64 954412,62 1091086,45
16 826720,99 963956,75 1101997,31
17 834988,20 973596,31 1113017,29
18 843338,08 983332,28 1124147,46
19 851771,46 993165,60 1135388,93
20 860289,18 1003097,26 1146742,82
21 868892,07 1013128,23 1158210,25
22 877580,99 1023259,51 1169792,35
23 886356,80 1033492,11 1181490,28
24 895220,37 1043827,03 1193305,18
25 904172,57 1054265,30 1205238,23
26 913214,30 1064807,95 1217290,61
27 922346,44 1075456,03 1229463,52
28 931569,91 1086210,59 1241758,16
29 940885,61 1097072,70 1254175,74
30 950294,46 1108043,42 1266717,50
31 959797,41 1119123,86 1279384,67
32 969395,38 1130315,10 1292178,52
33 979089,33 1141618,25 1305100,30
34 988880,23 1153034,43 1318151,30
35 998769,03 1164564,77 1331332,82
36 1008756,72 1176210,42 1344646,15
37 1018844,29 1187972,53 1358092,61
38 1029032,73 1199852,25 1371673,53
39 1039323,06 1211850,77 1385390,27
40 1049716,29 1223969,28 1399244,17

ANTIG. SUMA FIJA

02/06/22"

SUMA FIJA SOLIDARIA

SOLIDARIA "ACUERDO

$266.995,65

VER " ANEXO I " segiin antigiiedad correspondiente

$266.995,65

$266.995,65
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sSPIQvyP

SINDICATO DEL PERSONAL DE INDUSTRIAS
QUIVIICAS Y PETROQUIMICAS

CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES Y ZONAS ADYACENTES

CONVENIO COLECTIVO 790/21
ANEXO |

OCTUBRE
3,5%
SUMA SOLIDARIA

$266.995,65

Antigiiedad
2669,96
5366,61
8090,24

10841,09

13619,46

16425,61

19259,83

22122,38

25013,56

27933,65

30882,95

33861,73

36870,31

39908,96

42978,01

46077,75

49208,48

52370,52

55564,18

58789,78

62047,64

65338,07

68661,41

72017,98

75408,11

78832,15

82290,43

85783,29

89311,08

92874,15

96472,85

100107,53
103778,56
107486,30
111231,12
115013,39
118833,48
122691,77
126588,65
130524,49




